
 

 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

      29.01.2025                    № 287-п 

 

 

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов 

Беловского городского округа  на счете регионального оператора 

Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных 

домов Кузбасса» 

 

 

Руководствуясь частью 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области 

от 30 декабря 2013 года №672 «Об утверждении региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 

Кемеровской области — Кузбасса», постановлением Коллегии 

Администрации Кемеровской области от 06 июня 2014 года №224                         

«Об утверждении Порядка утверждения краткосрочных (сроком до трех лет) 

планов реализации региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах», Администрация Беловского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять решение о формировании фонда капитального ремонта 

многоквартирных домов Беловского городского округа на счете 

регионального оператора Некоммерческой организации «Фонд капитального 

ремонта многоквартирных домов Кузбасса» согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба заказчика 

ЖКХ» (Соловьев Д.А.) направить копию настоящего постановления в 

Некоммерческую организацию «Фонд капитального ремонта 

многоквартирных домов Кузбасса».            

3. Управлению по работе со средствами массовой информации  



 2

 

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий                     

(Александрова С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского 

округа по ЖКХ Е.Т. Муратова. 
 

 

Врио Главы Беловского 

городского округа                                                                       Г.В. Овчинникова 

  

                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

 

                                                                           Приложение 

к постановлениюАдминистрации  

Беловскогогородского округа 

                                                                           от 29.01.2025 № 287-п 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

многоквартирных домов  Беловского городского округа для формирования 

фонда капитального ремонта на счете регионального оператора 

Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных 

домов Кузбасса» 

 

                                                         

№ пп Адрес многоквартирного дома 

1. г. Белово, 3-й микрорайон, д. 17 

2. г. Белово, 3-й микрорайон, д. 10 

3. г. Белово, 3-й микрорайон, д. 13 

4. г. Белово, 3-й микрорайон, д. 73 

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 
 


